
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ 

 
 

VESLAŘSKÁ 
ROČENKA  

2014 
 
 
 
 
 



 
 
 
Obsah :  
 

1. Orgány ČVS          
2. Vyznamenání v roce 2014 
3. Reprezentovali nás v roce 2014 
4. Mist ři republiky pro rok 2014 
5. Český pohár 2014 
6. Ergometry 
7. Realizace dota čních program ů v roce 2014 
8. Termínová listina 2014 

 
 

 
 

 
 
 
 

 



1. Orgány ČVS v roce 2014 
 
 
Předsednictvo ČVS  
 Jiří Kejval   předseda – do VH 27. 4. 2014 

Dušan Macháček předseda – od VH 27. 4. 2014 
 Petr Hlídek  místopředseda pro ekonomiku 
 Václav Chalupa  pověřený místopředseda pro sport 
 Zdeněk Pecka  místopředseda za oblast Labe 
 Vladimír Burda místopředseda za oblast Vltava 
 Miroslav Možný místopředseda za oblast Morava 
 
Odborné komise  
 Michal Kurfirst  předseda kontrolní komise od volební VH konané  
 Vladana Tikalová předsedkyně disciplinární komise – do 19. 5. 2014 
 Zdeněk Mejstřík  předseda disciplinární komise – od 30. 10. 2014 
 René Vondrák  předseda sportovně-technické komise 
 Arnošt Poisl  předseda komise rozhodčích 
 Zdena Norková předsedkyně komise masters 
 Petr Janák  předseda komise tělesně postižených 
 Michal Vabroušek  předseda majetkové komise 
 Josef Lukš  předseda komise akademického veslování 
 Jiří Poláček   předseda komise nezávodního veslování 
 Vladimír Burda předseda přestupové komise 
 Jaroslav Starosta předseda společenské komise 

 
Zastoupení  v mezinárodní vesla řské federaci FISA 
 Zdena Norková   členka komise FISA Masters 
 Přemysl Panuška člen závodní komise FISA 
 
Sekretariát 
 Josef Johánek   generální sekretář 
 Přemysl Panuška ústřední trenér  
 Vít Kučera   ústřední trenér mládeže 
 Naděžda Bučeková  ekonomicko administrativní pracovnice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



2. Vyznamenaní v roce 2014 
 

 

 
 
 
Čestný člen ČVS 
 Arnošt Poisl 
 Otakar Mareček 
 
 
Čestný odznak ČVS  
 Dagmar Vodrážková 
 Bohumil Vodrážka 
 Zdeněk Krejza 
 Josef Vondrouš 
 Pavel Bartoň 
 Jiří Dostál – im memoriam 
 Zdeněk Kuba 
 Zdeněk Janků 
 Karel Bašus 
 
 
Čestná plaketa ČVS  
 Hugo Rejthar 
 Josef Knejp 
 
 
Čestné uznání p ředsedy ČVS za vynikající zásluhy o vesla řský sport    
 Tereza Šírerová 
 Sára Víchová 
 Josef Lukš 

 



3. Reprezentovali nás v roce 2014 
 

 
Mistrovství světa 2014 v Amsterdamu skvěle vyšlo skifaři Ondřeji Synkovi. V napínavém 

souboji s Novozélanďanem Mahé Drysdalem obhájil mistrovský titul z předchozího 
šampionátu. Odlišné větrné podmínky na různých drahách se postavily proti dvojce bez 
kormidelníka mužů lehkých vah Jiří Kopáč, Miroslav Vraštil, která po zisku zlata a stříbra ve 
Světovém poháru patřila mezi favorizované posádky. Nakonec obsadila čtvrté místo. Postup 
do finále A unikl Mirce Knapkové, jež však suverénním způsobem zvítězila ve finále B a 
celkově skončila sedmá. Pouhá setina sekunda odsunula na osmé místo dvojskif Ondřej 
Vetešník, Jan Vetešník. 

 
Oba skifaři – Ondřej Synek a Mirka Knapková – znovu kralovali na Mistrovství Evropy, 

které se tentokrát uskutečnilo v Bělehradě. Čtyři další naše posádky zvítězily ve finále B. 
 

 
Na Mistrovství světa do 23 let ve Varese zazářily dvě české posádky a vybojovaly 

mistrovský titul. Vedle skifaře Michala Plocka nenašla přemožitele ani dvojka bez 
kormidelníka mužů lehkých vah Michael Humpolec, Jan Hájek.  

 
Mezi juniory se dařilo především dvojce bez kormidelníka Miroslav Jech, Lukáš Helešic, 

která svou vynikající sezonu pozlatila na MSJ v Hamburku. Vedle toho získala také stříbrné 
medaile na Olympijských hrách mládeže YOG 2014 v čínském Nankingu a na MEJ 
v belgickém v Hazewinkelu. Na evropském šampionátu medailově uspěl rovněž skifař 
Jaroslav Hellebrand, který přivezl bronz. 

 
Zisk sedmi zlatých medailí na nejvýznamnějších veslařských soutěžích, které se v roce 

2014 uskutečnily, znovu zařadil veslování mezi naše nejúspěšnější sporty. 
 

 



 Mistrovství sv ěta 2014 - Amsterdam  
 
M1x 1. místo  SYNEK Ondřej, trenér DOLEČEK Milan 
LM2- 4. místo  KOPÁČ Jiří, VRAŠTIL Miroslav, trenér KOPŘIVA Rudolf 
W1x  7. místo  KNAPKOVÁ Miroslava, trenér KACOVSKÝ Tomáš 
LM2x 8. místo  VETEŠNÍL Ondřej, VETEŠNÍK Jan, trenér KOPŘIVA Rudolf 
W2- 12. místo  KOPECKÁ Kateřina, STILLEROVÁ Martina, trenér LUKŠ Josef 
LW2x 12. místo  NACHÁZELOVÁ Daniela, NENCINI  Ricky, trenér GOMEZ Dave 
W2x 13. místo  ANTOŠOVÁ Lenka, ŽABOVÁ Lucie, trenér LUKŠ Josef 
M4- 14. místo  PILC Jan, DOLEČEK Milan, PODRAZIL Jakub, KLANG Matyáš, trenér BLECHA Petr 
M4x 17. místo  BASL Martin, BUZRLA Petr, HOUSKA Jakub, JIRKA David, trenér KRUTAKOV Sergej 
LW4x 9. místo  ČVANČAROVÁ Denisa, VÍCHOVÁ Sára, PAZDERKOVÁ Markéta, NOVÁKOVÁ Monika, trenér 
                                                KACOVSKÝ Tomáš 

 
Mistrovství Evropy 2014 - B ělehrad  

 
W1x  1. místo  KNAPKOVÁ Miroslava, trenér KACOVSKÝ Tomáš 
M1x 1. místo  SYNEK Ondřej, trenér DOLEČEK Milan 
M4x 7. místo  BASL Martin, BUZRLA Petr, HOUSKA Jakub, JIRKA David, trenér KRUTAKOV Sergej 
W2x 7. místo  ANTOŠOVÁ Lenka, ŽABOVÁ Lucie, trenér LUKŠ Josef 
LM2- 7. místo  KOPÁČ Jiří, VRAŠTIL Miroslav, trenér KOPŘIVA Rudolf 
LM4- 7. místo  HUMPOLEC Michael, HÁJEK Jan, ZADÁK Karel, VIKTORA Milan, trenér KOPŘIVA Rudolf 
W2- 8. místo  KOPECKÁ Kateřina, STILLEROVÁ Martina, trenér LUKŠ Josef 
M4- 8. místo  PILC Jan, DOLEČEK Milan, PODRAZIL Jakub, ŠTĚRBÁK Adam, trenér BLECHA Petr 
M2x 9. místo  PLOCEK Michal, ANDRLE Jan, trenér VABROUŠEK Michal 
LM2x 10. místo  VETEŠNÍL Ondřej, VETEŠNÍK Jan, trenér KOPŘIVA Rudolf 
M8+ 10. místo  ŠÁGR Miloslav, BĚHAL Karel, KEDAJ Jaroslav, SRNA Jiří, LITERA Jakub, LEPIER Jan, 
                                                PAROULEK Jakub, ALTMAN Kornel, korm. HEJDUŠEK Oldřich, trenér BLECHA Petr 
LW2x 11. místo  NACHÁZELOVÁ Daniela, NENCINI  Ricky, trenér GOMEZ Dave 
LW1x 11. místo  PAZDERKOVÁ Markéta, trenér KACOVSKÝ Tomáš 
M2- 12. místo  KOLC Jakub, MELICHAR Petr, trenér KRUTAKOV Sergej 
LM1x 13. místo  ČABLA Petr, ČABLA Vlastimil 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Mistrovství sv ěta do 23 let 2014 - Varese  
 

BM1x 1. místo  PLOCEK Michal, trenér VABROUŠEK Michal 
BLM2- 1. místo  HUMPOLEC Michael, HÁJEK Jan, trenéři NAVRÁTIL Jan, KOPŘIVA Rudolf 
BLM2x  6. místo  ŠIMÁNEK Jiří, SLAVÍK Martin, trenéři NAVRÁTIL Jan, KOPŘIVA Rudolf 
BLW2x 9. místo  ŠÍREROVÁ Tereza, VÍCHOVÁ Sára, trenér LUKŠ Josef 
BM4x 10. místo  ŠTĚRBÁK Adam, ŘÍMÁK Vojtěch, HAVLÍČEK Štěpán, VONDRÁK Tomáš, trenér VABROUŠEK 
                                                Michal 
BLW1x 15. místo  NENCINI Ricky, trenér GOMEZ Dave 
BM2x 16. místo  KRÁL David, ZETEK Matyáš, trenér KUBRYCHT Martin 
BW1x 16. místo  FLEISSNEROVÁ Kristýna, trenér ŠKVOR Petr 
BLM1x 21. místo  HODRMENT Marek, trenér KRUTAKOV Sergej 

 
Mistrovství sv ěta junior ů 2014 - Hamburg  

 
JM2-  1. místo  JECH Miroslav, HELEŠIC Lukáš, trenéři AKAI Josef, KUBRYCHT Martin 
JM4- 7. místo  MACHAČ Ivan, VESELKA Petr, JAKOUBEK David, TIKAL Matěj, trenér HEJDUŠEK Oldřich 
JW4x- 10. místo  VALSOVÁ Zuzana, ZAPLETALOVÁ Pavlína, MATUŠÍKOVÁ Terezie, ŽABOVÁ Anna, trenér  

ŽABA Zdeněk 
JW4- 11. Místo  ČERMÁKOVÁ Lucie, LÁHNEROVÁ Petra, DOHNALOVÁ Tereza, KIDOVÁ Michaela, trenér 

HLAVÁČOVÁ Daniela 
JM4x- 13. místo  INGER Jakub, GRABMÜLER Jakub, KUCHAŘ Jakub, ŠIMONÍK Marek, trenér VABROUŠEK  

Michal 
JW2x 14. místo  ŠKVOROVÁ Tereza, ONDRÁČKOVÁ Kamila, trenér ŠKVOR Petr 
JM1x 19. místo  HELLEBRAND Jaroslav, trenér ŠKVOR Petr 
JW1x 23. místo  NEČASOVÁ Zuzana, trenér JURČOVÁ Michaela 

 
 
 

 
 
 
Mistrovství Evropy junior ů 2014 - Hazewinkel  

 
JM2-  2. místo  JECH Miroslav, HELEŠIC Lukáš, trenéři AKAI Josef, KUBRYCHT Martin  
JM1x 3. místo  HELLEBRAND Jaroslav, trenér ŠKVOR Petr 
JM4- 4. místo  MACHAČ Ivan, VESELKA Petr, POTŮČEK Jan, SKALÁK Vojtěch, trenér ONDRÁČEK Luboš 
JW4x- 5. místo  VALSOVÁ Zuzana, ZAPLETALOVÁ Pavlína, MATUŠÍKOVÁ Terezie, ŽABOVÁ Anna, trenér  

ŽABA Zdeněk 
JM4x- 7. místo  BEZDĚK Eduard, GRABMÜLER Jakub, KUCHAŘ Jakub, ŠIMONÍK Marek, trenér VABROUŠEK  

Michal 
JM8+ 8. místo  VČELÁK Ondřej, LHOTAN Prokop, SVÍTIL Václav, SVOBODA Ondřej, CHLUPÁČ Tomáš,  

KOŠKA Bohumír, ŠVEC Ondřej, NEUMAN Martin, korm. ČERMÁK Matěj, trenér MICHÁLEK 
Adam 

JW2x 10. místo  ŠKVOROVÁ Tereza, ONDRÁČKOVÁ Kamila, trenér ŠKVOR Petr 
JW1x 14. místo  NEČASOVÁ Zuzana, trenér JURČOVÁ Michaela 
JM2x 15. místo  SVÍZELA Martin, SOLAŘ Jan, trenér ATARSIA Zuzana 
 



 

4. Mist ři republiky pro rok 2014 
 

 
 
Mist ři republiky 2014 – junio ři a juniorky  
 
Skif junior ů: TJ BOHEMIANS PRAHA 
HELLEBRAND J. 
 
Dvojka bez kormidelníka junior ů: SVK BŘECLAV + ČVK PARDUBICE 
HELEŠIC L., JECH M. 
Dvojka s kormidelníkem junior ů: TJ BOHEMIANS PRAHA 
VELICH J., ŠVÍK D., SVĚRÁK T. (K) 
 
Dvojskif junior ů: SLOVINSKO 
ZARIČ Ž., PUGELJ V. 
Dvojskif junior ů: DUKLA PRAHA (3. místo) 
KUCHAŘ J., ŠIMONÍK M. 
 
Čtyřka bez kormidelníka junior ů: VK BLESK + VK NERATOVICE 
JAKOUBEK D., MACHAČ I., VESELKA P., TIKAL M. 
 
Čtyřka s kormidelníkem junior ů: TJ BOHEMIANS PRAHA 
TŘEČEK J., ŠVÍK D., VELICH J., VONDRÁČEK J., KUČERA J. (K) 
 
Párová čtyřka junior ů: SLOVINSKO 
JALEN A., MARKOVC K., ZARIČ Ž., PUGELJ V. 
Párová čtyřka junior ů: SVK BŘECLAV + ČVK PARDUBICE + TJ BOHEMIANS PRAHA (2. místo) 
HELEŠIC L., RAMPULA R., JECH M., HELLEBRAND J 
 
Osma junior ů: VK BLESK + VK NERATOVICE + TJ LOKOMOTIVA BEROUN 
TIKAL M., JAKOUBEK D., VESELKA P., MĚKOTA F., BENEŠ F., SELUCKÝ M., VIČÍK F., MACHAČ I., DVOŘÁK T. (K) 
 
Skif juniorek: VK SLAVIA D ĚČÍN  
ŽABOVÁ A. 
 
Dvojka bez kormidelnice juniorek: TJ BOHEMIANS PRAH A  



ŠKVOROVÁ T., ONDRÁČKOVÁ K. 
 
Dvojskif juniorek: TJ BOHEMIANS PRAHA  
ŠKVOROVÁ T., ONDRÁČKOVÁ K. 
 
Čtyřka bez kormidelnice juniorek: VK OLOMOUC 
DOHNALOVÁ T., ČERMÁKOVÁ L., LÁHNEROVÁ P., KIDOVÁ M. 
 
Párová čtyřka juniorek: KVM M ĚLNÍK + VK SLAVIA PRAHA + VK SLAVIA D ĚČÍN  
VALSOVÁ Z., MATUŠÍKOVÁ T., ZAPLETALOVÁ P., ŽABOVÁ A. 
 
Osma juniorek. VK OLOMOUC + TJ JISKRA OTROKOVICE + VK HODONÍN + VK JISKRA T ŘEBOŃ 
SOLAŘOVÁ V., FLAMÍKOVÁ P., JURKOVÁ N., BEDNÁŘOVÁ M., PRCHALOVÁ B., TRUHLÁŘOVÁ A., LÁHNEROVÁ P., 
KIDOVÁ M., ČERMÁKOVÁ K. (K) 

 
Mist ři republiky 2014 – muži a ženy  
 
Skif muž ů: DUKLA PRAHA 
SYNEK Ondřej 
 
Skif muž ů lehkých vah:  SLOVENSKO 
BABAČ Lukáš 
 
Dvojka bez kormidelníka muž ů: DUKLA PRAHA 
KOPÁČ J., VRAŠTIL. M. 
 
Dvojka bez kormidelníka lehkých vah muž ů: KYPR 
FACHOURI Theodoulos, ODYSSEOS Stavros 
 
Dvojskif muž ů: DUKLA PRAHA 
VETEŠNÍK O., VETEŠNÍK J. 
 
Dvojskif lehkých vah muž ů: DUKLA PRAHA + ČVK PRAHA 
ŠIMÁNEK J., SLAVÍK M. 
 
Dvojka s kormidelníkem muž ů: VK SLAVIA PRAHA  
ZITTA Václav, SZABÓ David, ŠUMA Martin (K) 

 
Čtyřka s kormidelníkem muž ů: VK SLAVIA PRAHA 
PSOTKA P., SZABÓ D., ZITTA V., KUČERA D., ŠUMA M. (K) 
 
Čtyřka bez kormidelníka muž ů: DUKLA PRAHA 
PILC J., DOLEČEK M., PODRAZIL J., KLANG 
 
Párová čtyřka mužů: DKLA PRAHA + VK SLAVIA PRAHA 
BASL M., BUZRLA P., HOUSKA J., JIRKA D. 
 
Osma muž ů: DUKLA PRAHA 
SRNA J., ANDRLE J., PAROULEK J., ALTMAN K., PILC J., DOLEČEK M., PODRAZIL J., KLANG , HEJDUŠEK O. (K) 
 
Skif žen: SLOVÁCKO UH. HRADIŠT Ě 
TOMAŠTÍKOVÁ M. 
 
Skif lehkých vah žen: VK SLAVIA PRAHA 
ČVANČAROVÁ Denisa 
 
Dvojskif žen: ČVK PRAHA 
NACHÁZELOVÁ D., NENCINI R. 
 
Dvojskif lehkých vah žen: VK SLAVIA PRAHA 
VÍCHOVÁ S., ŠÍREROVÁ T. 
 
Dvojka bez kormidelnice žen: VK SLAVIA PRAHA 
KOPECKÁ K., STILLEROVÁ M. 
 
Čtyřka bez kormidelnice žen: VK B ŘECKAV, UH. HRADIŠTĚ, VK OLOMOUC 
BUZRLOVÁ A., TOMAŠTÍKOVÁ M., VEČEŘOVÁ V., ŽIŽKOVÁ P. 
 
Párová čtyřka žen: VK HODONÍN +  VK SLAVOJ LITOM ĚŘICE + ČVK PARDUBICE 
BRÁZDOVÁ V., VIKTOROVÁ R., JEŽKOVÁ B., PŘÍHODOVÁ K.  
 
Osma žen: VK SLAVIA PRAHA 
ŠÍREROVÁ T., ANTOŠOVÁ L., SCHEJBALOVÁ A., VAJNEROVÁ H., ŽABOVÁ L., STILLEROVÁ M., SOUČKOVÁ M., 
KOPECKÁ K., VÍCHOVÁ S. (K) 



 

5. Český pohár 2014 
 
žákyně mladší  VK Smíchov 
žáci mladší   VK Smíchov 
žákyně starší  VK Smíchov 
žáci starší   ČVK Praha 
dorostenky    VK Olomouc 
dorostenci   VK Smíchov 
juniorky  VK Olomouc 
junioři   VK Smíchov 
ženy     VK Slavia  
muži     Dukla Praha. 

 
Celkové po řadí :  
 
VK Smíchov  3.449 bodů 
VK Slavia Praha 1.789 bodů 
VK Olomouc   1.587 bodů 
 
Pohár mládeže :  
 
VK Smíchov 
 
 
 

 
 
 



6. Ergometry 
 

XXI. Mezinárodní mistrovství ČR 2014 v jízdě na vesla řském trenažeru, 
Ústí nad Labem, ned ěle 16. února 2014 

 
dorostenky  Pavlína Flamínková  VK Hodonín   7:21,6 
dorostenci   Jan Šamánek    Jiskra Otrokovice 6:37,1 
juniorky  Anna Žabová    VK Slavia Děčín 7:13,9 
junioři   Lukáš Helešic  SVK Břeclav  6:11,5 
ženy LV  Sára Víchová    VK Slavia Praha 7:21,5 
ženy LV sen B Sára Víchová    VK Slavia Praha 7:21,5 
muži LV  Jan Vetešník    Dukla Praha  6:13,1 
muži LV sen B Martin Slavík    Dukla Praha  6:22,7 
ženy   Pavlína Žižková   VK Olomouc  6:52,4 
ženy sen B  Alexandra Vařeková VK Přerov  7:04,7 
muži    Ondřej Synek    Dukla Praha  5:46,3 
muži  sen B  Jakub Podrazil   Dukla Praha  5:47,8 

 
 

7. Realizace dota čních program ů v roce 2014 
 

 
 

Českému veslařskému svazu ( dále jen ČVS) se úspěšně daří čerpání z dotačních 
programů MŠMT. Díky úspěšnosti veslařských posádek na mistrovstvích světa a Evropy 
se i v roce 2014 podařilo udržet vysoký počet kvalifikovaných reprezentantů, což je jedno 
z nejdůležitějších hledisek pro financování reprezentace z  Programu I Státní 
reprezentace ČR. Pro rok 2014 byla ČVS ve smyslu rozhodnutí MŠMT přidělena dotace 
ve výši 9.555.100,- Kč. Další částkou ve výši 937 tis. K č přispěl na reprezentaci i ČOV.  

 



Program II Sportovn ě talentovaná mládež  funguje řadu let a pro veslování jsou 
prostředky využívány pro přípravu mládeže od 15 do 21 let.  Pro rok 2014 obdržel ČVS 
ve smyslu rozhodnutí MŠMT částku ve výši 6.324.200,- Kč. 

 
Údržba sportovního areálu v Račicích byla realizována jak z vlastních prostředků 

ČVS, tak i z prostředků z Programu IV. MŠMT – Údržba a provoz sportovních 
zařízení. Pro rok 2014 byly pro ČVS z tohoto programu vyčleněny prostředky ve výši 
473.100,- Kč. Z těchto prostředků byla financována oprava a údržba zpevněných ploch 
v prostoru cíle, oprava a údržba závodní dráhy Albano, oprava fasády nové loděnice a 
vymalování interiérů. Celkově byla v tomto programu ČVS přidělena neinvestiční dotace 
ve výši 1.552.100,- Kč. Kromě vlastní údržby byla z této dotace rozdělena částka 
1.079.000,- Kč do 15 klubů a TJ, které si o dotaci z tohoto programu žádaly 
prostřednictvím ČVS. 

 
Vlastní činnost sekretariátu ČVS byla financována z prostředků MŠMT -  Program 

V Organizace sportu . Výše této neinvestiční dotace činila pro rok 2014 částku 
11.000.000,- Kč. Část těchto finančních prostředků z tohoto programu ve výši 
2.502.953,- Kč věnoval Český veslařský svaz na projekt podpory nejmladších veslařů a 
získávání nových členů „Přijď veslovat“. Tyto finanční prostředky byly určeny zejména na 
odměny dobrovolných trenérů mládeže od 11 do 15 let a dále na materiálové zajištění 
pro nejmladší veslaře. Výsledkem bylo opětovné zvýšení členské základny veslařů ve 
věku od 10 do 14 let. Dalším projektem financovaným z Programu V byla „Kompenzace 
dopravních nákladů“, jehož cílem bylo zmírnění nákladů na dopravu mládeže na MČR 
v račicích. 26 klubů čerpalo celkovou částku 390.683,- Kč. Třetím projektem byla 
„Podpora mládežnického veslování“ ve výši 2.135.858,- Kč pro 33 klubů a TJ.  

 
V roce 2014 ČVS získal přidělení investiční dotace ve výši 40 mil. Kč na projekt 

„Dostavba veslařského areálu Račice 2014“. Čerpání této dotace však neumožnila 
napadení žádostí o stavební povolení ze strany společnosti Holcim, a.s. a obce Račice. 
Vztahy s oběma subjekty se v letošním roce normalizovaly a uvedená dotace by měla být 
přidělena v roce 2015 znovu.  

 

 
 

 
 

Od roku 2014 došlo k navýšení příjmů ČVS ze strany Českého olympijského výboru 
na základě přidělování finančních příspěvků z prostředků darovaných Českému 



olympijskému výboru ze strany loterijních společností. V roce 2014 ČOV přidělil ČVS ve 
třech tranších celkem 3.122.000,- Kč. Tyto prostředky jsou určeny na podporu veslování 
mládeže do 18 let a celá částka byla rozdělena do 36 klubů a TJ. K 31.12.2014 kluby a 
TJ čerpaly 385.781,- Kč. Přidělené částky musí být vyčerpány nejpozději do 3 let.  

 
Informace týkající se přidělených dotací a jejich následného rozdělování jsou 

zveřejněny na webu ČVS www.veslo.cz v rubrice „Dotace“.  

 
 

8. Termínová listina  2014 
 

 


